

# Kort fra Bråtenskogen

## Fastlagte møtedatoer vedr balkonginnglassingen

Styret har sammen med Balco og Vansjø kommet opp med noen datoer for når noe skal skje rundt denne saken fram til en ekstraordinær generalforsamling.

Det vil bli et nytt beboermøte **2. september** på Framnes Fritidssenter. Her vil de som bor på bakkeplan – komme og få sitt eget formøte – slik at sakene som KUN berører dem kan diskuteres igjennom. Så vil vi fortsette med møte for alle.

**16. september** vil det bli visning av «vår løsning», og en oppsummering på Framnes Fritidssenter.

**23. september** vil det bli en ex generalforsamling kl 18:00 på Framnes Fritidssenter. Egen innkalling vil komme til dette møtet. Det er her vi skal beslutte ja/nei til innglassing/klimaskjerm.

I løpet av sommeren vil vi også komme ut med mere skriftlig info til alle. Det vil være en oppsummering og utdyping av noe rundt det som ble presentert på beboermøtet 8. juni

---

**Styret kommer også til å gjennomføre blokkvise – ute-møter, for å komme i bedre dialog med medlemmene.**

---

---

**Følg med på våre nettsider  
<http://Bratenskogen.borettslag.net>  
Mye nyttig info ligger nå her.**

---

## Nye takluker i alle blokker

For å bedre tilgangen til taket, og sikre at takfolien ikke skades når noen går opp dit – er taklukene blitt skiftet nå i juni. Det vil også bli utført noen ytterligere takarbeider.

---

**Husk at vi skal ha spyling  
av avløpsrør fra alle  
leiligheter i  
august/september.**

---

## Garasjene har blitt malt

I forrige «Kort fra Bråtenskogen» fortalte vi at vi hadde flere ledige garasjeplasser. **Det er fortsatt 1-en ledig plass.** Så meld deg gjerne hvis du ønsker plass. Hvis flere melder seg - så har vi uansett oversikten når noen sier fra seg sin garasjeplass.

I tillegg har nå garasjene blitt malt av vaktmester Håkon. Slik at disse også kan stå imot vårt våtere & villere vær framover.

## Er det noe du lurer på?

Ta kontakt med styret, så kan vi ta det med i en senere «Kort fra Bråtenskogen». Gjerne på mail: [bratenskogen@outlook.com](mailto:bratenskogen@outlook.com)

